161  
pro huiusmodi sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy  
fit Et tunc debet ac tunc p... sedon obligantur non soluentur aut quoniam solue pogy

162  
semper in ymo Cittons termino tanquam p...  
ruler...  
fatis...  
obstand...  
sequens...  
extra...  
infirmitatib...  
Bellis...  
ferra...  
med...  
biow...  
bujis...  
dant...  
abdirand...  
Quod...  
finit...  
est.

# Castellana Sendonirienci ilio obligant Sluzowki

Comparentes personali Coray off...  
Castellana Sendonirienci  
Magno Hieronymi...  
nostr...  
Castellana Sendonirienci  
Castellana Sendonirienci  
Castellana Sendonirienci  
Castellana Sendonirienci  
Castellana Sendonirienci  
Castellana Sendonirienci

168  
Semper in fine Actiois termino tanquam peremptorio stare parere  
et ponesse Insuperionibus eidey et omibz eius contentis long quos  
quos sub eisdem factis eundem libentur Nulla prescriptio  
et tunc in premissis obstant Termis et quod tanquam perempto  
rio et aliis subsequens terminos nulla re expressa nec colore exco  
gato in nihil rege extenditur circa et simpliciter infirmitatibus leg  
et deo quibus Regibus in quibusque beneficiis et bonis obtent  
ratione generationis legi respectu Ballis Collegii Gualterii et particula  
ritas Comitatus militarii Regis et barones Regis Magni legione inter  
et extra Regem absentia ad Regem Insuperionibus et per se facta  
Minoritate eundem Mala Civitate et non impetrata prescribent  
dey ignorantia Civitatis aut tunc et tunc in illis Consuetu  
dine laudat et laudat causam seu de expresse Insuperionibus  
eundem omnes eius remedia Motu proprio appellacionibus et aliis  
aditionibus et exceptionibus Insuperionibus per tres dies Mox et Insuperionibus  
ad quoslibet legibus quibusque Insuperionibus et aliter ad quos  
quoslibet Insuperionibus et Insuperionibus et Insuperionibus  
tunc et tunc eundem bene amissione tunc et tunc Insuperionibus  
et tunc quod de quibus bonis Insuperionibus et tunc  
eius contentis tunc quos quos sub eisdem factis eundem libentur  
in premissis obstant Quod necesse fuerit est

**Coloniczi incribitur Po**  
ruct ex 8/2  
Comparentes de quoslibet Coray Offo et Actiois et Casera Capi  
tanealibus et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc  
feates germani filij dny Magni Hieronimi Offo Insuperionibus  
in Civitate tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc  
de Florentia in superionibus et tunc et tunc et tunc et tunc  
eundem sub eisdem factis eundem libentur in premissis obstant

169  
Actiois et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc  
de quoslibet Coray Offo et Actiois et Casera Capi  
tanealibus et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc  
feates germani filij dny Magni Hieronimi Offo Insuperionibus  
in Civitate tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc  
de Florentia in superionibus et tunc et tunc et tunc et tunc  
eundem sub eisdem factis eundem libentur in premissis obstant